2025/04/04 08:55 1/2 mx單位帳號移轉工程(10/09 13:00-17:00)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2002/10/09

mx單位帳號移轉工程(10/09 13:00-17:00)

主旨：本中心已建置完成非個人電子郵件帳號(單位帳號)之專用系統(my系統)，
      請各單位配合進行非個人帳號轉移作業。請 查照轉知。

說明：
      一、本中心為提供非個人帳號(單位帳號)穩定之電子郵件系統，
          特建置全新功能之電子郵件帳號系統：my.nthu.edu.tw，簡稱my系統。

      二、原mx電子郵件系統上之非個人帳號（詳附件列表），訂於九十一年
          十月九日（星期三）13:00-17:00轉移至my系統。

      三、my系統於轉移完成後，立即啟用，新帳號及密碼與原mx系統相同。

      四、mx系統之舊帳號及資料，訂於九十一年十二月三十一日刪除。

      五、請使用新的my電子郵件帳號。mx系統之舊帳號電子郵件，自系統
          轉移 完成起至九十二年八月三十一日止，將自動轉信至my系統。
          例如：寄往ccc@mx.nthu.edu.tw之信件，
                將自動轉寄至ccc@my.nthu.edu.tw。

      六、請使用新的my帳號網頁。原mx系統之舊帳號網頁，自九十一年
          十二月三十一日起至九十二年八月三十一日止，將自動轉址至my
          系統之帳號網頁。例如：當使用者瀏覽http://mx.nthu.edu.tw/~ccc/
          網頁時，將會看到http://my.nthu.edu.tw/~ccc/網頁的內容。

      七、my系統之網際網路相關設定如下：
          POP伺服器為pop.my.nthu.edu.tw
          SMTP伺服器為smtp.my.nthu.edu.tw
          WebMail網址為http://webmail.my.nthu.edu.tw

      八、my系統基於系統安全性及系統穩定性考量，將不提供遠端登錄
          (Telnet)及動態網頁(CGI)服務。

      九、如欲置放網頁，請使用FTP上傳至my.nthu.edu.tw。相關設定
          請參閱http://oz.nthu.edu.tw/     "網際網路服務篇"之
          [個人網頁] 說明。

      十、如欲使用NEWS系統，請使用Outlook  Express中之"新聞群組"功能，
                  NNTP伺服器為news.nthu.edu.tw。

  計算機與通訊中心敬啟

Last update: 2016/01/21 15:42 mailing:announcement:20021009_262 https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20021009_262

https://net.nthu.edu.tw/netsys/ Printed on 2025/04/04 08:55

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20021009_262

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20021009_262

	mx單位帳號移轉工程(10/09 13:00-17:00)